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رهــبــر معظم انــقــاب اســامــی در پیامی به‌مناسبت ۱۰ 
اردیبهشت ماه، روز ملی خلیج فارس خاطرنشان کردند: امروز 
با گذشت دو ماه از بزرگ‌ترین لشکرکشی و تجاوز زورگویان 
دنیا در منطقه و شکست مفتضحانه‌ آمریکا در نقشه‌ خود، 
فصل نوین خلیج فــارس و تنگه هرمز در حال رقم خوردن 
است.به گزارش ایرنا، متن پیام حضرت آیت‌الله سیدمجتبی 
حسینی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت 

روز ملی خلیج فارس به شرح ذیل است:
بسم‌الله الرحّمن الرحّیم

یکی از نعمت‌های بی‌بدیل خداوند متعال برای ملت‌های 
مسلمان منطقه‌ ما خصوصاً مردم شریف ایــران اسلامی، 
موهبت »خلیج فــارس« اســت. نعمتی فراتر از یک پهنه‌ 
آبی که بخشی از هویت و تمدنمان را شکل داده و علاوه بر 
نقطه اتصال ملت‌ها، مسیر حیاتی و منحصر به فرد اقتصاد 
جهانی را در تنگه هرمز و پس از آن دریای عمان ایجاد کرده 
است. این سرمایه‌ راهبردی، طمع شیاطین بسیاری را در 
قرن‌های گذشته برانگیخته و سابقه‌ تجاوزهای مکرر بیگانگان 
اروپایی و آمریکایی، ناامنی‌ها، ضررها و تهدیدهای متعدد 
بــرای کشورهای منطقه، تنها گوشه‌ای از نقشه‌های شوم 
مستکبران جهان علیه ساکنان منطقه‌ خلیج فارس می‌باشد 
که تازه‌ترین نمونه‌ آن قداّره‌کشی‌های اخیر شیطان بزرگ بود.
ملت ایران که دارای بیشترین ساحل خاکی خلیج فارس است، 
بیشترین جانفشانی‌ها را در راه استقلال خلیج فارس و مقابله 
با بیگانگان و متجاوزان داشته است؛ از اخــراج پرتغالی‌ها و 
آزادسازی تنگه هرمز که مبنای نام‌گذاری دهم اردیبهشت ماه به 
عنوان روز ملی خلیج فارس شده است، تا مبارزه علیه استعمار 
هلند و نیز حماسه‌های مقاومت در مقابل استعمار انگلیس و... 
اما انقلاب اسلامی، نقطه عطف این مقاومت‌ها در کوتاه کردن 

دست مستکبران از منطقه‌ خلیج فارس بود و امروز با گذشت 
دو ماه از بزرگ‌ترین لشکرکشی و تجاوز زورگویان دنیا در منطقه 
و شکست مفتضحانه‌ آمریکا در نقشه‌ خود، فصل نوین خلیج 

فارس و تنگه هرمز در حال رقم خوردن است.
ملت‌های منطقه خلیج فارس که سال‌های متمادی به سکوت 
و ذلت‌پذیریِ حاکمان در برابر زورگویان و تجاوزکاران عادت 
کرده بودند، در شصت روز گذشته جلوه‌های زیبای صلابت، 
هوشیاری و مجاهدت دلاورمردان نیروهای دریایی ارتش و سپاه 
را در کنار غیرت و سلحشوری مردم و جوانان خطه‌ جنوب ایران 

عزیز در نفی سلطه‌ بیگانگان به چشم خود دیدند.
ــا و به برکت خون  ــلَّ‌وعَ امـــروز به عنایات حضرت حق جَ
شهدای مظلوم جنگ تحمیلی سوم علی‌الخصوص رهبر 
عظیم‌الشأن و دوراندیش انقلاب اسلامی اعلی‌الله ‌مقامه 
‌الشریف، نه فقط در میان افکار عمومی جهان و ملت‌های 
منطقه، حتی برای سلاطین و حاکمان کشورها نیز ثابت شد 
که حضور بیگانگان آمریکایی و لانه‌گزینی و آشیانه‌ کردن 
آن‌ها در سرزمین‌های خلیج فارس، مهم‌ترین عامل ناامنی 
در منطقه است و پایگاه‌های پوشالی آمریکا تاب و توان تأمین 
امنیت خود را نیز ندارد، چه‌ رسد به اینکه امیدی به تأمین 
امنیت وابستگان و آمریکاپرستان منطقه توسط آمریکا 

باشد.به حــول و قــوه الهی آینده‌ درخــشــان منطقه‌ خلیج 
فارس، آینده‌ای بدون آمریکا و در خدمت پیشرفت، آسایش 
و رفاه ملت‌هایش خواهد بود. ما با همسایگانمان در پهنه‌ 
آبی خلیج فارس و دریای عمان »هم‌سرنوشت« هستیم و 
بیگانگانی که از هزاران کیلومتر دورتر، طمع‌کارانه در آن شرارت 
می‌کنند، جایی در آن ندارند مگر در قعرِ آب‌هایش. و زنجیره‌ 
این ظفر که به لطف پروردگار تبارک و تعالی در سایه‌ تدابیر و 
سیاست‌های مقاومت و راهبرد ایران قوی محقق شده است، 

طلیعه‌ نظم جدید منطقه و جهان خواهد بود.
امروز برانگیختگی معجزه‌گون ملت ایران، منحصر در ده‌ها 
میلیون جان‌فدای مبارزه با صهیونیسم و آمریکای خون‌ریز 
نمانده و پیشاپیش صفوف به هم پیوسته امت مبعوث شده‌ 
اسلامی؛ نود میلیون هموطن غیور و شریف ایرانی داخل و 
خارج از کشور، تمامی ظرفیت‌های هویتی، معنوی، انسانی، 
علمی، صنعتی و فناوری‌های پایه‌ای و نوین ـ از نانو و بیو تا 
هسته‌ای و موشکی  ـرا سرمایه‌ ‌ملی خود فرض کرده و همچون 

مرزهای آبی، خاکی و هوایی پاسدار آن خواهند بود.
ایران اسلامی با شُکر عملی نعمت اعِمال مدیریت بر تنگه 
هرمز، منطقه‌ خلیج فــارس را ایمن خواهد کــرد و بساط 
سوءاستفاده‌های دشمن متخاصم را از این آبراه برخواهد 
چید. قواعد حقوقی و اعِمال مدیریت جدید تنگه هرمز، 
آسایش و پیشرفت را به نفع همه‌ ملت‌های منطقه رقم 
خواهد زد و مواهب اقتصادی آن، دل ملت را شاد خواهد کرد؛ 

باِذِنِ الله ولَوَ کرَهَِ الکافرون.
سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای
۱۰/اردیبهشت/۱۴۰۵

رهبر معظم انقلاب در پیامی به‌مناسبت روز ملی خلیج فارس تأکید کردند 

فصل نوین خلیج فارس 

خبر

  آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای به‌مناسبت روز کارگر و معلم: 

 معلمان و کارگران ستون فقرات فرهنگ و اقتصادند  
حضرت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در پیامی به مناسبت یازدهم و دوازدهم اردیبهشت که مصادف با روز کارگر و 
روز معلم است، این دو قشر مهم، تأثیرگذار و نقش‌آفرین را ستون فقرات عرصه 
فرهنگ و اقتصاد دانستند و با تأکید بر ضرورت تجلیل عمیق‌تر، عملی‌تر و فراتر 
از تجلیل‌های زبانی از معلمان و کارگران از جمله پرهیز حتی‌الامکان صاحبان 
کسب و کارهای آسیب‌دیده از تعدیل نیروها، خاطرنشان کردند: ایران عزیز 
همچنان که در پی سال‌ها تلاش در جایگاه یک قدرت نظامی ظاهر شده، 
ان‌شاءالله و به فضل الهی با ترسیم خطوط هویت ایرانی- اسلامی و با اولویت 
دادن به مصرف کالاهای تولید داخل مسیر عبور به سوی قله‌های پیشرفت و 
تعالی را خواهد پیمود.متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحّمن الرحّیم
دو روزِ یازدهم و دوازدهم اردیبهشت، روزهایی است که در آن از مقام کارگر و 
منزلت معلم تقدیر به‌عمل می‌آید. فارغ از تجلیل زبانی و نمادین که به‌نوبه‌ خود 
کار بجا و صحیحی است، پیشرفت هر کشوری رهَینِ دو بال علم و عمل است. 
معلم در اولین مرحله‌ تحقق از این مقصود نقش‌آفرینی می‌کند. مسئولیت 
خطیر آموزشِ دانش، افزایش مهارت و بخش مهمی از رشد بینش و قالب‌ریزی 
هویت نسل آینده برعهده‌ او است. دانش‌آموزان و دانشجویان و طلابی که در 
کنار هر معلمی رشد می‌کنند، در آینده نه‌چندان دور، مهارت‌های آموخته و 
دانش‌های یاد گرفته خود را به‌کار بسته و ایِ بسا در خلُق‌وخو و رفتار و گفتار 
خود در انواع عرصه‌ها از محفل گرم خانواده تا محیط کار و کوچه و خیابان چون 
آینه‌ای، نمایش‌دهنده‌ رفتارها و گفتارهای معلمین خود خواهند بود.از سوی 

دیگر، عرصه‌ کار، صحنه‌ وسیعی است به‌وسعت کشور که از داخل خانه‌ها، 
ادارات و واحدهای کسب و کار و مساجد گرفته تا مزارع و کارگاه‌ها و کارخانه‌ها 
و معادن و انواع زیادی از مشاغل خدماتی کشیده می‌شود. هر چقدر این پهنه‌ 
وسیع از دو عنصر سخت‌کوشی و تعهد که از ارکانِ هر توفیق بزرگی به‌شمار 
می‌روند بیشتر بهره‌مند باشد، پیشرفتگی کشور، بیشتر و بهتر تضمین 
می‌گردد. می‌دانیم یک کارگر در پرتو تعهد و حسُنِ عمل، گاه آنچنان جایگاهی 
می‌یابد که شایسته است همچون دست پرُمهر معلم و مربی، بر دست توانا و 

هنرمند او هم بوسه‌ تشکر و امتنان زده شود.
 این البته امری است که از دامان اولین مربیان هر کسی یعنی پدر و مادر او و 
پس از آن از درک محضر معلم قابل تأمین است.اینک که جمهوری اسلامی 
ایران بعد از بیش از چهل‌وهفت سال مجاهدت، با تکیه به فضل الهی در نبرد 
نظامی با دشمنانِ پیشرفت و تعالی خود، بخشی از توانمندی چشمگیر خود را 
به جهانیان ثابت کرده است، در مرحله‌ جهاد اقتصادی و فرهنگی نیز باید آنان را 
ناامید کرده و شکست دهد. معلمان مؤثرترین حلقه در نبرد فرهنگی و کارگران 
از مؤثرترین عناصر در نبرد اقتصادی خواهند بود؛ به‌طوری‌ که می‌توان ادعا کرد 
که این دو، به منزله‌ ستون فقرات عرصه‌ فرهنگ و اقتصاد هستند. ازاین‌رو لازم 
است به اهمیت جایگاه خاص خود و فراتر از یک شغل ـ که در قبال فعالیت در 

آن، دستمزدی دریافت می‌شود ـ به‌خوبی واقف باشند. 
همچنان‌که باید به مــوازات این امر، توجه داشت که تجلیل‌های زبانیِ 
سالیانه یا هر چند وقت یکبار گرچه بجا و مناسب است ولی قدردانی از 
تلاش‌های این دو قشر باید عمیق‌تر و عملی‌تر از این حد باشد. بنده تصور 

می‌کنم همان طور که ملت عزیز ایران با حضور در میادین و خیابان‌ها از 
نیروهای نظامی کشور خود حمایتی درخور به‌عمل می‌آورند، شایسته است 
در یاری کردن معلمان و کارگران هم پشتیبانی قوی‌ای از خود نشان دهند. از 
جمله باید تعامل خانواده‌های دانش‌آموزان و دانشجویان در اداره‌ مدارس 
و دانشگاه‌ها، بیشتر از پیش فراهم شود، و همچنین باید با اولویت دادن 
به مصرف کالاهای ساخت داخل کشور از کارگرانِ مولد پشتیبانی نموده 
و بخصوص صاحبان کسب و کارهای آسیب‌دیده تا حد ممکن از تعدیل 
نیرو و جداسازی نیروی کار خود، چه در واحدهای تولیدی و چه واحدهای 
خدماتی اجتناب نمایند و بلکه هر کارگری را به‌‌منزله‌ ثروت آن واحد تولیدی 
و خدماتی، منظور دارند؛ و البته دولت محترم هم در حد مقدور از این عملِ 

خیرخواهانه حمایت نماید.
ایران عزیز، همچنان که در پی سال‌ها تلاش در جایگاه یک قدرت نظامی 
ظاهر شده، ان‌شاءالله و به فضل الهی با ترسیم خطوط هویت ایرانی اسلامی 
و رسوخ هر چه بیشتر آن در اذهان و نفوس جوانان این کشور به دست مربیان 
و معلمین، و با اولویت دادن به مصرف کالاهای تولید داخل که نتیجه‌ تلاش 
کارگران زحمتکش ایرانی است، مسیر عبور به‌سوی قله‌های پیشرفت و تعالی 
را خواهد پیمود، و این البته با دعای خیر و وساطت سرورمان عجل‌‌الله‌ تعالی 
فرجه‌الشریف هر چه سریع‌تر و بهتر صورت خواهد پذیرفت باِذِنِ‌الله تعالی. 

والسّلام علیکم و رحمت‌الله و برکاته.
سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای
۱۱/اردیبهشت/۱۴۰۵
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مطالبه یا مباهته؟  
 9 هفته پس از آغاز جنگ و تجاوز خصمانه علیه کشورمان، 
خلاصه وضعیت دشمن متجاوز از این قرار است: ترامپ زیر 
فشار سیاسی و رسانه‌ای ابهام در خصوص وارد شدن به جنگ 
مطلوب اسرائیل، ناکامی در دستیابی به اهداف، کور شدن گره 
مسئله هسته‌ای ایران و بیدار شدن غول چراغ جادوی اعِمال 
محدودیت ایران بر تنگه هرمز و پیامدهای گسترده آن برای 

اقتصاد دنیا. 
دشمن متجاوز امیدوار است با تشدید فشارهای اقتصادی و 
سیاسی بتواند با افزایش آنتروپی و بی‌نظمی در سطوح سیاسی 
و اجتماعی ایران برای یک انفجار درونی شامل دور جدیدی از 
اغتشاشات در سطح عمومی و درگیری و نزاع میان مسئولان در 
سطح سیاسی زمینه‌سازی کند تا راه برای مرحله بعدی جنگ 
نظامی و وارد کردن ضربات منجر به فروپاشی نظام هموار شود.
هر آنچه از اظهارات و نوشتجات ترامپ و رسانه‌های متصل به 
دشمن می‌بینید که در پی القای شکاف میان مسئولان کشور و 
انشقاق میان مردم است و یا با دست گذاشتن روی مشکلات 
ناشی از جنگ تحمیلی و راهزنی دریایی در پی آن است که 
عامل این فشارها را سیاست‌های جمهوری اسلامی نشان دهد 
با هدف ضربه زدن به انسجام داخلی و زمینه‌سازی برای مرحله 
دیگری از جنگ انجام می‌شود. همچنان‌که وقایع تلخ دی 
1404 نقش قطعی در شتاب‌دهی و زمینه‌سازی تجاوز اسفند 
ماه داشت. بر این اساس و با نگاه از بالا به صحنه، هر حرکت و 
سخنی که موجب ایجاد شکاف و اخلال در وحدت مردم شود، 
دانسته یا نادانسته در خدمت هدف دشمن است. در یکی 
دو هفته گذشته متأسفانه برخی فعالان سیاسی و رسانه‌ای 
بی‌توجه به حساسیت‌های کنونی و اهمیت بی‌بدیل حفظ 
وحدت عمومی، به‌گونه‌ای رفتار کردند که گویا ماجرای جنگ 
تمام شده و بازگشت به رقابت‌ها و کشمکش‌های سیاسی 

گذشته بلامانع است.
تأسفبارتر آنکه برخی بــرای توجیه رفتار وحدت‌شکن خود 
در شرایط جنگی از تعابیری همچون مطالبه‌گری استفاده 
می‌کنند؛ حال آنکه اولاً مهم‌ترین و پرتکرارترین توصیه و دستور 
رهبر شهید عظیم‌الشأن انقلاب در فاصله میان جنگ‌های 
دوم و سوم تحمیلی و همچنین تأکید خاص رهبر سوم انقلاب 
اسلامی در دو ماه گذشته بر حفظ و تقویت وحدت مردم بوده 
است؛ بنابراین اصل در هر حرکت اجتماعی باید افزایش اتحاد 

و انسجام ملی باشد.
ثانیاً خلط بحثی کــه در ایــن میان مشاهده مــی‌شــود، یکی 
پنداشتن مطالبه با مباهته و اتهام‌زنی است؛ حال آنکه اساساً 
مطالبه در منظومه بیانات رهبر معظم انقلاب اصول مشخصی 
دارد که یکی از مهم‌ترین آن‌ها، مراقبت در مخرج مشترک پیدا 
نکردن با دشمن، پرهیز از اعتمادزدایی از مسئولان و گسترش 
ویروس بدبینی به آن‌ها، مراقبت در بیان به نحوی که حتی حرف 

حق جدول دشمن را تکمیل نکند و از این قبیل است.
ــدار  در دیــــدار دانــشــجــویــی اســفــنــد 1403 کــه آخــریــن دیـ
دانشجویی رمضانی رهبر شهید بود، هنگامی که نماینده 
یکی از تشکل‌های دانشجویی مطالبی در خصوص تعلل 
مسئولان کشور در اجرای عملیات وعده صادق2 بیان کرد، 
امــام شهید بــه صــراحــت ایــن مطلب را نفی کــردنــد و آن را 
ناشی از بی‌اطلاعی خواندند: »بعضی از ایرادها و انتقادهای 
دانشجویان به مسئولان، بر اثر بی‌اطلاعی است. مثلاً فرض 
کنید چرا وعده‌ صادق۲ در فلان وقت انجام نگرفت، فلان وقت 
انجام گرفت؛ اگر در فلان وقت انجام می‌گرفت، فلان حادثه 
اتفاق نمی‌افتاد؛ خب این درست نیست؛‌ این درست نیست. 
آن کسانی که متصدی این کارها هستند، دلبستگیشان، 
وابستگیشان، عشقشان و آمادگیشان به انقلاب کمتر از من 
و شما نیست؛ آن‌ها را نمی‌شود متهم کرد؛ محاسبه دارند، 
حساب دارند، با محاسبه کار می‌کنند؛ آنچه انجام می‌دهند، 
اگر شما هم جای آن‌ها بودید همین کار را انجام می‌دادید؛ 
ایــن احتمال را همیشه در ذهنتان داشته باشید و متهم 
نکنید افراد را؛ یعنی در حوادثی که مشاهده می‌کنید احیاناً 
یک ابهامی بــرای شما دارد، احتمال یک محاسبه‌ درست 
را همیشه بدهید، که ممکن است پشت این تصمیم‌گیری 
ــه بـــاشـــد«. ــتـ ــود داشـ ــ ــی‌ وجـ ــعـ ــت واقـ ــ  یـــک مــحــاســبــه‌ درسـ
همین چارچوب اگر ملاک نظر قرار بگیرد، دامنه و محدوده 
مطالبه برای فعالان سیاسی و تریبون‌داران کاملاً روشن است. 
مطالبه در این چارچوب هم سبب حفظ طراوت و نشاط مردمِ 
در میدان می‌شود و هم از تبدیل مطالبه به مباهته و پیشروی 
پروژه اختلاف حداکثری دشمن به دست خودی، جلوگیری 

خواهد کرد.

یادداشت
احسان صالحی
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شرکت گردشگری عمومی سرخاندیز در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 100/242/م  مورخ 1404/09/01 
هیات مدیره این شرکت، نسبت به فروش ملک واقع در محدوده شهر شاندیز از طریق مزایده اقدام نماید.

شرایط مزایده:
معادل  عرصه  مترمربع  هر  )ارزش  پایه  قیمت  از  درصد   5 معادل  مزایده  در  شرکت  سپرده  مبلغ   .1
رسمی  کارشناس  گزارش  باستناد   39.422.000.000 معادل  مترمربع   1714 برای  و  ریال   23.000.000
بانك   115001881001 حساب  شماره   )1405/02/06 مورخ   1405 ش/  110/ش  شماره  به  دادگستری 
شرکت  وجه  در  بانکی  ضمانتنامه  اخذ  یا  سرخاندیز  عمومی  گردشگری  شرکت  نام  به  ایران  صادرات 

گردشگری عمومی سرخاندیز با اعتبار 3  ماه از تاریخ تسلیم پیشنهادها و 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد.
2-  در صورت امتناع از عقد قرارداد مبلغ سپرده برندگان اول و دوم مزایده به ترتیب به نفع شرکت گردشگری 

عمومی سرخاندیز ضبط خواهد شد.
3- زمان توزیع اسناد در سامانه ستاد از ساعت 8 سه شنبه مورخ 1405/02/08 تا ساعت 12 دو شنبه مورخ 

1405/02/14 می باشد.
4- مهلت بارگذاری پیشنهاد در سامانه ستاد و ارائه ضمانت شرکت در مزایده تا ساعت 8  یکشنبه مورخ 

1405/02/27 می باشد.
5- زمان بازگشایي اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد راس ساعت 9  دوشنبه مورخ 1405/02/28 می باشد.

6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج شده است.
7- جهت کسب اطلاعات بیشتر به محل شرکت گردشگری عمومی سرخاندیز واقع در پارک پردیس طبیعت 

مراجعه فرمایید.
شرکت گردشگری عمومی سرخاندیز  ف
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2- برآورد اولیه پروژه 1- موضوع مناقصه
حدودی )ریال(

3-نوع برگزاری

انجام خدمات گروه های اجراییات و عملیات 
انسداد چاه های غیرمجاز و جلوگیری از تخلفات 

آبی در مشهد
حدود 200 میلیارد

مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 

)یکپارچه(

4-تضمین شرکت در مناقصه : 10/000/000/000 ریال
5-  مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: 1405/02/12 تا مورخ 1405/02/14

)ستاد( دولت  الکترونیکی  تدارکات  مناقصه: سامانه  و  ارزیابی کیفی  اسناد  دریافت  6-  محل 
  www.setadiran.ir

7- محل دریافت، مهلت و محل ارسال اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: )10( صبح روز چهارشنبه 
1405/02/30- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( www.setadiran.ir، اصل ضمانتنامه 

به شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی- طبقه پنجم- مدیریت قراردادها تحویل گردد.
8- آدرس مناقصه گزار: مشهد بلوار خیام جنوبی )35( - شركت آب منطقه ای خراسان رضوی 

- مدیریت قراردادها .تلفاکس : 37632310- )051( .     
سامانه پیامکی 30006394و تلفن گویا 31435 روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 

آگهی فراخوان عمومی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای )یکپارچه( پیمانکاران

نوبت اول ) شماره 1405-04 (
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2-نوع برگزاری1- موضوع مناقصه

ارزیابی کیفی پروژه نگهداری و راهبری از تاسیسات الکترومکانیکی 1406-1405

3 - مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی : 1405/02/09 تا مورخ  1405/02/14
4 - محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی :

  www.setadiran.ir)سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد 
5 - محل دریافت، مهلت و محل ارسال اسناد ارزیابی کیفی: )9( صبح روز سه شنبه 

www.setadiran.ir )1405/02/29- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
ای  منطقه  آب  شركت   -  )35( جنوبی  خیام  بلوار  مشهد  گزار:  مناقصه  -آدرس   6

خراسان رضوی - مدیریت قراردادها .تلفاکس : 37632310- )051( .     
    سامانه پیامکی 30006394و تلفن گویا 31435

 روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی و
 مناقصه یک مرحله ای تامین کنندگان

نوبت اول )شماره  09 -  1405 (

روزشمار جنگ | روز شصت و سوم

چرا جنگ واشنگتن دیگر در خاورمیانه جا نمی‌شود؟ 

توفان ۱۲۶ دلاری و سراب پنتاگون
 گــروه سیاسی       شصت ‌و سومین روز از آغاز تقابل 
تاریخی، پرده از واقعیتی برداشت که استراتژیست‌های 
کاخ سفید هفته‌ها در تلاش برای پنهان کردن آن بودند. 
جنگی که قرار بود با یک »شوک برق‌آسا« اراده‌ ایــران را 
بشکند، اکنون به یک »سیاه‌چاله‌ ژئواکونومیک« تبدیل 
شــده که در حــال بلعیدن متحدان واشنگتن، امنیت 
آب‌های بین‌المللی و سبد معیشتی جهان است. در حالی 
که پنتاگون با ترفندهای حقوقی سعی دارد به کنگره‌ آمریکا 
بقبولاند که تخاصم »خاتمه یافته« است، رسیدن نفت 
برنت به مرز ۱۲۶ دلار، جهش ۴۸ درصدی سوخت در هند و 
هشدار تخلیه‌ شهروندان اماراتی نشان می‌دهد که ما نه در 
پایان جنگ، که در پیچیده‌ترین و استهلاکی‌ترین فاز آن قرار 
داریم. پنجشنبه، ایران با قرار دادن پیشنهادی جدید روی 
میز اسلام‌آباد، نشان داد »دیپلماسی« را نه به عنوان راه 
فرار، بلکه به عنوان امتداد هوشمندانه‌ »میدان« می‌بیند.

کلاه شرعی پنتاگون در برابر دکترین تهران ■
یکی از قابل‌ تأمل‌ترین اخبار ۲۴ ساعت گذشته، تلاش 

مضحک دولــت ترامپ بــرای دور زدن قانون »اختیارات 
جنگی کنگره« بود. اعلام اینکه به دلیل آتش‌بس موقت، 
درگیری‌ها از نظر واشنگتن »خاتمه ‌یافته« تلقی می‌شود، 
تنها یک معنا دارد. اینکه کاخ سفید به شدت از شورش 
داخــلــی دمــوکــرات‌هــا و بخشی از جمهوری‌خواهان بر 
سر هزینه‌های ۲۵ میلیارد دلاری این نبرد هراس دارد و 
می‌خواهد به هر قیمتی، دست خود را برای تداوم محاصره‌ 
دریایی باز نگه دارد.اما ایران این بازی واژگانی را باطل کرد. 
دستگاه دیپلماسی و قوه‌ قضائیه‌ ایران به صراحت اعلام 
کردند »محاصره‌ بنادر« امتداد قطعی اقــدام نظامی و 
مصداق عریان تجاوز است. ایــران نمی‌پذیرد که آمریکا 
آسمان را آرام نگه دارد تا در دریا خفگی اقتصادی ایجاد کند.

ترکش‌های جهانی؛ از شاخ آفریقا تا جزایر فالکلند ■
طولانی شــدن جنگ، ساختار امنیت جهانی را دچار 

فروپاشی زنجیره‌ای کرده است. گزارش‌های تکان‌دهنده‌ 
نهادهای دریانوردی حاکی از آن است که تمرکز ناوگان 
غربی در خلیج‌ فارس برای محاصره‌ ایران، منجر به پیدایش 
مجدد »دزدان دریایی سومالی« در شاخ آفریقا شده است. 
این یعنی »امنیت«، کالایی نیست که آمریکا بتواند آن را 
در یک نقطه متمرکز و در نقطه‌ای دیگر رها کند.ابعاد این 
فروپاشی سیستماتیک به طرز عجیبی تا آمریکای لاتین 
و اروپا نیز کشیده شده است. ترامپ، عصبانی از انزوای 
دیپلماتیک خود، پس از آلمان، اکنون ایتالیا و اسپانیا را 
به خروج نیروهای آمریکایی تهدید کرده است. در سوی 
دیگر، خاویر میلی در آرژانتین با سوءاستفاده از تنش میان 
واشنگتن و لندن )بر سر ایران(، ادعای حاکمیت بر جزایر 
فالکلند را زنده کرده است. این تصاویر پراکنده، قطعات 
یک پازل بزرگ‌تر هستند: جنگ ترامپ با ایران، در حال 

فروریختن بلوک غرب از درون است.

دیپلماسی در لبه‌ پرتگاه ■
در میانه‌ این آشوب جهانی، اقدام ایران در ارسال »پیشنهاد 
جدید« به میانجیگران پاکستانی، نشان‌دهنده‌ اوج 
عقلانیت راهــبــردی اســت. ایـــران بــرخــاف لفاظی‌های 
هیجانی ترامپ، مسیر دیپلماسی را نبسته است؛ اما همان‌ 
طور که مقامات ارشد ایران تأکید کرده‌اند، میزی که پایه‌های 
آن روی »شروط تحمیلی« و »محاصره‌ بنادر« بنا شده 
باشد، هرگز به توافق نخواهد رسید.ما اکنون در وضعیتی 
به سر می‌بریم که آن را »تعلیق پیش از توفان یا توافق« 
می‌نامند. درخواست فوری امارات متحده عربی برای خروج 
اتباعش از ایران، لبنان و عراق، زنگ خطری است که نشان 
می‌دهد پایتخت‌های منطقه، سناریو شکست مذاکرات 
اسلام‌آباد را جدی گرفته‌اند. در روزهای جاری ممکن است 
با یک توافق غافلگیرکننده روبه‌رو شویم یا با شراره‌های یک 
جنگ تمام‌عیار دریایی؛ اما فارغ از نتیجه، تاریخ این نبرد 
یک گزاره‌ قطعی را ثبت کرده است. هیچ پیروزی پایداری در 
انتظار کسانی که اقتصاد جهان را به گروگان توهمات خود 

می‌گیرند، نخواهد بود.


